
Uchycení informačních či reklamních materiálů 
nikdy nebylo snadnější. Magnetické háčky 
dovolují rychlé zavěšení cedulí a propagačních 
materiálů na regály nebo stropní lišty. Nepoškozují 
podkladový povrch a navíc po odstranění 
nezanechají žádné zbytky lepidla.

Samolepicí stropní příchytky jsou dalším řešením 
pro zavěšení materiálů. Ať už chcete předat 
jakékoliv informace, díky našim produktům to 
bude vždy efektivně a viditelně.

SPOUSTA NOVINEK  
V NAŠEM SORTIMENTU

www.atilastyl.cz

ATILA STÝL s.r.o. 
+420 601 581 817 
 obchod@atilastyl.cz,    www.atilastyl.cz



886-888

889-892

893-894

895-899

900-904

905-915

916-917

885

Nábytkový spojovací materiál

Nosníky polic a pracovních desek, tlumiče 
dorazu dvířek, nábytkové příslušenství

Prezentační systémy

Krytky šroubů a matic

Nábytkové kabelové průchodky 
a další příslušenství

Magnety

Háčky

NÁBYTKOVÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



886

l

l1

D d d1

d

l
L

l1

D

l

d

l
L

l

l1

D d d1

Obj. číslo
Velikost  
závitu

Rozměry (mm) Tloušťka  
stěny (mm)

Množ. v bal.
D l

Obj. číslo
Velikost  
závitu

Rozměry (mm)
Inbusový klíč Množ. v bal.

L l d

Obj. číslo
Velikost  
závitu

Rozměry (mm)
Inbusový klíč Množ. v bal.

D d1 l l1

Obj. číslo
Velikost  
závitu

Rozměry (mm)
Množ. v bal.

l l1 D

Příčné spojovací válcové matice
SR 1585

Tlakově litý zinek nebo ocel

• Určené k použití se spojovacími šrouby v případech, kdy je třeba
spojení do pravého úhlu

• Matice M6 ze slitiny zinku jako hospodárné řešení

• Matice M8 z oceli pro více namáhané spoje

Spojovací matice
SR 1585

Pozinkovaná ocel

• Navrženo pro použití společně se spojovacím šroubem

• Hlava šroubu a matice se shodují a tak tvoří atraktivní
ukončovací prvek po obou stranách spoje

• Jednoduchá montáž šestihranným klíčem (inbus)

Spojovací šrouby typ BB
SR 1585

Pozinkovaná ocel

• K použití se spojovacími maticemi a válcovými maticemi

• Jednoduchá montáž šestihranným klíčem (inbus)

Konfirmáty
SR 1585

Pozinkovaná ocel

• Používají se ke snadné montáži desek

• Hluboce prořezaný závit zajišťuje přesné a těsné spojení

463138 M6 10 13 16 3000
463139 M6 10 16 19 2000
463140 M6 10 20 22-25 1500
463141 M8 12 18 19-25 700

463194 M6 12 8 17 5 1000
463195 M6 15 10 17 5 1000
463196 M6 17 12 17 5 1000
463197 M8 17 12 17 5 900

463162 M6 20 20 17 1500
463163 M6 30 20 17 1400
463164 M6 40 30 17 1200
463165 M6 50 40 17 1000
463166 M6 60 40 17 800
463167 M6 70 40 17 800
463168 M6 80 40 17 700
463169 M6 90 40 17 600
463170 M6 100 40 17 550
463180 M8 40 30 17 700
463181 M8 50 40 17 600
463182 M8 60 40 17 500
463184 M8 80 40 17 400
463186 M8 100 40 17 300

463146 M5 7.2 3.3 40 30 3 3000
463147 M5 7.2 3.3 50 40 3 2500
463150 M7 10.0 4.6 40 40 4 1500
463151 M7 10.0 4.6 50 50 4 1400
463153 M7 10.0 4.6 70 70 4 1000

463138 M6 10 13 16 3000
463139 M6 10 16 19 2000
463140 M6 10 20 22-25 1500
463141 M8 12 18 19-25 700

463194 M6 12 8 17 5 1000
463195 M6 15 10 17 5 1000
463196 M6 17 12 17 5 1000
463197 M8 17 12 17 5 900

463162 M6 20 20 17 1500
463163 M6 30 20 17 1400
463164 M6 40 30 17 1200
463165 M6 50 40 17 1000
463166 M6 60 40 17 800
463167 M6 70 40 17 800
463168 M6 80 40 17 700
463169 M6 90 40 17 600
463170 M6 100 40 17 550
463180 M8 40 30 17 700
463181 M8 50 40 17 600
463182 M8 60 40 17 500
463184 M8 80 40 17 400
463186 M8 100 40 17 300

463146 M5 7.2 3.3 40 30 3 3000
463147 M5 7.2 3.3 50 40 3 2500
463150 M7 10.0 4.6 40 40 4 1500
463151 M7 10.0 4.6 50 50 4 1400
463153 M7 10.0 4.6 70 70 4 1000

PANELOVÉ SPOJKY

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



887

d
D

L

d
D

L

D

d

L

D

d

L

D

H

d

l

l1

Obj. číslo
Velikost  
závitu

Rozměry (mm)
Množ. v bal.

D d H

ZT-M06 M6 19.0 7.4 9.0 4000

ZT-M08 M8 22.0 9.5 11.0 1250

ZT-M10 M10 25.0 12.0 12.0 750

Obj. číslo
Velikost  
závitu

Rozměry (mm)
Inbusový klíč Množ. v bal.

D L d
462552 M6 12.0 10.0 7.5 6 5500
462553 M6 12.0 13.0 7.5 6 4500
462554 M6 12.0 20.0 7.5 6 3000
462555 M8 14.5 13.0 11.0 8 3200
462556 M8 14.5 20.0 11.0 8 1500
462557 M8 14.5 25.0 11.0 8 1200

Obj. číslo
Velikost  
závitu

Rozměry (mm)
Inbusový klíč Množ. v bal.

D L d
462543 M6 11.5 10.0 8.0 6 4500
462544 M6 11.5 13.0 8.0 6 4000
462545 M6 11.5 20.0 8.0 6 2500
462546 M6 11.5 25.0 8.0 6 2000
462547 M8 14.5 13.0 11.0 8 2000
462548 M8 14.5 18.0 11.0 8 2000
462549 M8 14.5 20.0 11.0 8 1500
462550 M8 14.5 25.0 11.0 8 1000

Kuželové závrtné matice D
SR 1585

Slitina stříbra a zinku

• Samořezná závitová vložka do desek

• Příruba zabraňuje zašroubování matice hluboko do desky

Kuželové závrtné matice E
SR 1585

Slitina stříbra a zinku

• Samořezná závitová vložka do desek

• Provedení bez příruby

• Snadná montáž, vnější závit zajišťuje pevné uchycení

Narážecí matice do dřeva
SR 1597

Ocel

• Ideální pro použití s nastavitelnými nožičkami, kluzáky
a kolečky

• Jednoduchá montáž, stačí vložit do předvrtaného otvoru
a narazit matici do povrchu desky

• Samosvorná matice brání pootočení

Inbusové klíče
SR 1585

Tvrzená pozinkovaná ocel

• Vyrobeno z tvrzené oceli pro vysokou pevnost

• Pro šrouby a matice s vnitřním šestihranem

Obj. číslo
Inbusový  

klíč
Rozměry (mm)

Množ. v bal.
l l1

463159 3 50.0 20.0 2500
463160 4 50.0 20.0 1200
463161 5 50.0 20.0 900

NÁBYTKOVÝ SPOJOVACÍ MATERIÁL



888

L

Ø 13.7 Ø 20.5

9

H

S/2 S/2

H

3.
7

S/
2

15.3

Obj. číslo Typ Prove-
dení

Rozměry (mm)
Množ.  
v bal.Tloušťka desky (S) H

Obj. číslo Rozměry (mm)
Množ.  
v bal.Poniklováno

Pokoveno 
Collinoxem

Bez povrchové 
úpravy

Tloušťka  
desky (S)

H
Hloubka 
vrtání

Obj. číslo Typ Materiál Povrchová úprava Závit Typ hlavy
Rozměry (mm)

Průměr  
otvoru (mm)

Hloubka  
otvoru (mm)

Množ.  
v bal.Délka těla Délka závitu L

Broušená ocel Pozinkováno Euro Pozi
Broušená ocel Pozinkováno Euro Pozi
Slitina zinku GG-Pro pokoveno Euro Pozi

Broušená ocel Pozinkováno Metrický M6 Pozi
Broušená ocel Lehké pozinkování Metrický M6 Pozi
Broušená ocel Pozinkováno Euro Pozi

Standardní excentry
SR 2510

Slitina zinku

• Různé druhy povrchové úpravy

Typ 1 Typ 2Délka  
závitu

Táhlo k excentru
SR 2512

Slitina zinku/broušená ocel

• Různé druhy povrchové úpravy

Typ 1

Typ 2

Provedení 1 Provedení 2

Spojovací kování
SR 2511

Slitina zinku

• Poniklováno

464170 - 464182 12.0 10.3 10.5 1000
464173 - - 16.0 12.2 12.4 1000
464174 464180 464186 18.0 13.0 13.2 1000
464175 - - 19.0 13.5 13.7 1000

464189 1 1 16.0 12.5 1000
464194 2 1 19.0 14.0 1000
464196 2 2 19.0 14.0 1000

464201 1 20.3 11.0 34.4 8.0 24.0 1000
464202 1 30.3 11.0 44.4 8.0 34.0 1000
464203 2 30.3 11.0 44.4 8.0 34.0 1000
464204 1 20.3 8.0 21.0 8.0 24.0 1000
464205 1 30.3 8.0 41.0 8.0 34.0 1000
464206 1 7.0 11.0 20.0 - - 1000

NÁBYTKOVÝ SPOJOVACÍ MATERIÁL

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



889

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Obj. číslo
Rozměry (mm)

Celková výška Šířka Hloubka Rozteč otvorů

SUG-550 37.9 34.9 36 21

Obj. číslo
Rozměry (mm)

Celková výška Šířka Hloubka

SUG-545 29 9 22.2
SUG-546 34.1 10 30.2

Obj. číslo
Rozměry (mm)

Celková výška Šířka Hloubka Rozteč otvorů

SUG-510 25 28 25 18
SUG-511 32.9 36 32.2 22.5

Obj. číslo
Rozměry (mm)

Celková výška Šířka Hloubka Rozteč otvorů

SUG-508 40.1 12 26.2 12
SUG-509 54.4 15 32.2 16

HÁČKY

Otočný háček
Nerezavějící ocel AISI 304

• Leštěný povrch

• Spojovací materiál je součástí balení

• Háček  lze sklopit

Háčky (2 šrouby vodorovně)
Nerezavějící ocel AISI 304

• Leštěný povrch

• Spojovací materiál je součástí balení

• Nosnost 20 kg

Háčky (2 šrouby svisle)
Nerezavějící ocel 304

• Leštěný povrch

• Spojovací materiál je součástí balení

• Nosnost 20 kg

Jednoduchý háček ve tvaru J
Nerezavějící ocel 304

• Leštěný povrch

• Spojovací materiál je součástí balení

• Pro potravinářské provozy,  laboratoře,
nemocnice apod.



890

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Obj.  
číslo

Typ
Rozměry (mm)

Celková výška Šířka Hloubka Rozteč otvorů

SUG-159 1 72.2 12 45.2 20
SUG-160 1 119.9 16 67.9 35
SUG-161 1 200 18 109.9 70
SUG-162 2 73.8 12 50 20
SUG-163 2 115.1 16 80.2 30
SUG-164 2 200 18 119.9 70

Obj. číslo
Rozměry (mm)

Celková výška Šířka Hloubka

SUG-555 13.9 6.4 21.8
SUG-556 33.9 7 27
SUG-557 39 8 31
SUG-558 45.6 9 36.5
SUG-559 53.7 10 43.7

Obj. číslo
Rozměry (mm)

Celková výška Šířka Hloubka

SUG-551 15.1 11 16.7
SUG-552 29.6 11 23
SUG-553 37.4 15 29.4
SUG-554 50.4 20 40.5

Obj. číslo
Rozměry (mm)

Celková výška Šířka Hloubka

SUG-547 27.1 11 20.6
SUG-548 37.4 15 29.4
SUG-549 50.4 20 40.5

HÁČKY

Univerzální háčky
Nerezavějící ocel AISI 303

• Leštěný povrch

• Spojovací materiál je součástí balení

• Navrženo pro potravinářský průmysl

Háčky ve tvaru L
Nerezavějící ocel AISI 304

• Leštěný povrch

• Rychlá a jednoduchá montáž

• Pro potravinářské provozy,  laboratoře,
nemocnice apod.

Háčky ve tvaru U
Nerezavějící ocel AISI 304

• Leštěný povrch

• Rychlá a jednoduchá montáž

• Pro potravinářské provozy, laboratoře,
nemocnice apod.

Háčky s kuličkou
Nerezavějící ocel AISI 304

• Leštěný povrch

• Rychlá a jednoduchá montáž

• Pro potravinářské provozy,  laboratoře,
nemocnice apod.

Typ 1 Typ 2

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



891

Novinka

Novinka

Obj. číslo Typ Lepidlo Rozměry (mm)
492810 1 Permanentní 30 x 30
464704 2 Permanentní 20 x 20
464705 3 Permanentní 37 x 27
496982 4 Permanentní 23 x 23
464706 5 Permanentní 25 x 25

496981* 6 Permanentní 40 x 20
496849** 7 Snímatelné 4
496850** 7 Snímatelné 7
497236** 7 Permanentní 4
497237** 7 Permanentní 8
496980* 7 Permanentní 6.2
496865 8 Permanentní 19.5

Obj. číslo Rozměry (mm)
464707 25 x 15
496845 19.5 x 11.5

HÁČKY

*vyrobeno z polystyrenu
**vyrobeno z čirého polykarbonátu

Typ 5

Typ 2

Typ 4

Typ 1

Typ 6

Typ 3

Typ 7 Typ 8

Samolepicí stropní příchytky 
a háčky
Bílý polypropylen

• Silná přilnavost k většině čistých povrchů

• Ideální pro zavěšení reklamních nebo
informačních materiálů

Stropní příchytka
Bílý polypropylen

• K nasunutí na stropní lišty

• Uzavřené oko, na které je možné zavěsit
tištěné materiály



892

Novinka

Novinka

Obj. číslo Délka (mm)
492773 65

Obj. číslo Typ Šířka (mm) Přitažlivá síla (kg) Barva
493180 1 23 9 Bílá
493181 2 25 4 Bílá
493182 2 32 8 Bílá
493183 2 40 12 Bílá
493184 2 50 22 Bílá

496848* 3 15.8 0.5-0.8 Čirá
464713** 4 14 2 Bílá

Stropní úchytka s očkem
Pozinkovaná ocel

• Jednoduchá montáž i demontáž, uchycení
na stropní  lišty

• Uzavřené oko, na které je možné zavěsit
tištěné materiály

Magnetické háčky
Ocel

• Snadné uchycení na regály nebo stropní  lišty

• Silný magnet

Typ 1 - neodymový magnet Typ 2 - feritový magnet

Typ 3 Typ 4

HÁČKY

**plášť z polypropylenu
*plášť z polykarbonátu

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



893

Novinka

Novinka

Obj. číslo
Rozměry

Zatížení (kg)
Průměr (mm) Tloušťka (mm)

493194 10 1 0.3
496737 15 1 1.5

Obj. číslo
Rozměry

Zatížení (kg)
Rozměry (mm) Tloušťka (mm)

493196 25 x 10 1 1.5
493197 50 x 10 1.5 2.5

Obj. číslo
Rozměry (mm)

Přitažlivá síla (kg)
Velikost (mm) Tloušťka (mm)

493198 60 x 40 7 7kg axiálně, 4-5kg radiálně
493199 100 x 60 7 14kg axiálně, 9kg radiálně

Obj. číslo
Rozměry (mm)

Průměr (mm) Tloušťka (mm)
493186 6 3
493187 8 4
493188 10 3
493189 10 4
493190 12 3
493191 15 3
493192 20 5
493193 22 3

MAGNETY

Neo - magnetické disky 
Neodymový magnet

• Elegantní a efektivní spojovací prvek, vhodný pro uchycení
propagačních materiálů

• Lze je vložit do předvrtaných otvorů
nebo nalepit (disky nejsou samolepicí)

• Ideální k zavěšení materiálů na regálech nebo stropních  lištách

Samolepicí neo magnety 
Neodymový magnet s permanentním lepidlem

• Elegantní a efektivní spojovací prvek,
vhodný pro uchycení propagačních materiálů na regálech
nebo stropních  lištách

• Provedení ve tvaru disků nebo obdélníkových prutů

• Samolepicí, silně  lepicí permanentní  lepidlo

Neo-magnetické podložky
Ocelová deska, neodymový magnet s potahem z nitrilové pryže NBR

• Navrženo pro pro vybavení prodejen

• Ideální pro zavěšení poutačů a cedulí

• Silný magnet s vysokou nosností

• Vnější závit M6

Disky

Pruty



894

Novinka Novinka

Obj. číslo Průměr (mm)
493200 25

Obj. číslo
Rozměry (mm)

Délka Šířka
492916 25 33
492917 30 33
492918 45 38
492919 65 41
492920 100 58
492922 200 42

Ocelové disky
Ocel a permanentní lepidlo

• Nalepení na nemagnetické povrchy umožňuje
použití magnetických háčků

• Ideální pro zavěšení informačních
a propagačních materiálů

Plastový závěs čirý
Akrylový plast

• Montáž přilepením nebo navařením

• Atraktivní vzhled, vhodné pro poutače a vitríny

OCELOVÉ DISKY A PANTY PRO VITRÍNY

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



895

Obj. číslo
Rozměry (mm)

Typ závitu
Tloušťka  

stěny
Montážní 

otvor 
Množ. v bal.

“A” “B” “C”
SEI-1 9.9 5.3 7.6 #6-32 UNC 1.27 - 2.41 1 1000
SEI-2 9.9 5.3 7.6 M4 1.27 - 2.3 1 1000
SEI-3 9.9 5.3 7.6 M3 1.27 - 2.3 1 1000
SEI-4 10.9 6.3 8.6 M5 1.27 - 2.41 2 1000
SEI-5 10.9 6.3 8.6 M6 1.27 - 2.41 2 1000

Montážní otvor 2Montážní otvor 1

Hranová spojka
SEI

Černý polyamid 6.6 UL94 V2, RMS-01 

Montážní otvor 2Montážní otvor 1

Průchozí otvor  
se závitem

NOSNÍKY POLIC A PRACOVNÍCH DESEK, TLUMIČE DORAZU DVÍŘEK, NÁBYTKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

POTŘEBUJETE 
PORADIT?
S důvěrou se obraťte na naše 
zákaznické a nebo obchodně-technické oddělení. 
Nezapomeňte - jsme tu vždy pro Vás!

Volejte 
+420 601 581 817



896

Obj. číslo Provedení Barva Množ. v bal.

464211 KD blok Bílá 500
464215 Rohová spojka Bílá 2000
464216 Rohová spojka Béžová 2000
464217 Rohová spojka Tmavě hnědá 2000
464218 Rohová spojka Buk 2000

Obj. číslo Barva Množ. v bal.

494461 Bílá 100

Obj. číslo Velikost  
a popis

Množ. v bal.
Bílá Týková

51551 51552 Malý 3000
51959 51960 Malý 3000

890777 - Velký 4000

KD spojka
SR 1595

ABS a ocel

• Vnější pouzdro z ABS, základna z oceli

• Včetně upevňovacího šroubu

Rohová spojkaKD blok

KD blok a rohová spojka
SR 1595

Polyetylen

• Upevnění rohové spojky šrouby č.6

Spojovací blok
SR 1595

Polyetylen

• Pro univerzální použití ke spojování dřevěného nábytku

NÁBYTKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



897

Type 5

NOSNÍKY POLIC A PRACOVNÍCH DESEK, TLUMIČE DORAZU DVÍŘEK, NÁBYTKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Typ 1 Typ 2 Typ 3 Typ 4

Nosníky polic
SR 1595

Bílý polypropylen nebo polyamid

Obj. číslo Provedení Typ Množ. v bal.

51738 Polyamidové nosníky polic s 5mm upevněním 1 10000

50741 Polypropylenový nosník polic 2 5000

12829 Polyamidový 5mm kolík na spojování polic 3 10000

464209 5mm x 30mm kolík 4 10000

Nosníky pracovních desek
SR 1595

Polyetylen LD

• Pro montážní otvor o průměru 8mm

Obj. číslo Barva Množ. v bal.
464229 Bílá 4000
464232 Světle šedá 4000

• Určeno k bezpečnému uchycení polic

• Ideální k použití v prosklených vitrínách

• Rychlá a snadná montáž

Typ 1 Typ 2

Velkoplošná krytka
SR 1595

Polyetylen

• Ideální pro krytí předvrtaných otvorů pro panty v nábytkových
dvířkách

Obj. číslo Popis Barva Typ Množ. v bal.

464221 35mm kruhová krytka Bílá 1 2000
464225 35mm tvarovaná krytka Bílá 2 1500
464226 35mm tvarovaná krytka Béžová 2 1500
464228 35mm tvarovaná krytka Buk 2 1500



898

Typ 1 Typ 2

Typ 3 Typ 4

Typ 5 Typ 6

Typ 7 Typ 8

Podpěrky polic
SR 1517

Tlakově litý zinek nebo ocel

• Snadná a rychlá montáž

• Typ 1-4: vhodné pro dřevěné police

• Typ 5-8: vhodné pro skleněné police

Typ 1 Typ 2

Držáky skleněných polic
SR 1517

Tlakově litý zinek

• Provedení svorky zajišťuje pevné uchycení

• Maximální tloušťka police 8mm

Obj.  
číslo

Typ Velikost Množ. v bal.

494443 1 5mm 100
494444 2 5mm 100

Typ 1 Typ 2

Nosníky polic
SR 1517

Pochromovaná ocel

• Atraktivní pochromovaný povrch

• Oboustranné provedení vhodné pro montáž přes stěnu

Obj.  
číslo

Typ Provedení Množ. v bal.

494447 1 Jednostranné 100
494448 2 Oboustranné 100

Obj. číslo Typ Velikost Materiál Množ. v bal.
494403 1 5mm Poniklovaná ocel 200
494404 1 6mm Poniklovaná ocel 200
494405 2 5mm Poniklovaná ocel 200
494406 2 7mm Poniklovaná ocel 200
494408 3 5mm Tlakově  litý zinek 200
494409 4 5mm Tlakově  litý zinek 200
494422 5 5mm Poniklovaná ocel 200
494423 6 5mm Poniklovaná ocel 200
494424 7 5mm Tlakově  litý zinek 200
494425 8 5mm Tlakově  litý zinek 200

NOSNÍKY POLIC A PRACOVNÍCH DESEK, TLUMIČE DORAZU DVÍŘEK, NÁBYTKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



899

53.5

6

32 45

1313

6

16

52.5

4632

5

12 14

50 12

6Ø

12Ø

50

62 12

6Ø

20

32

18

6.3

50

62 12

6Ø

20

32

18

6.3

83.5

76.5 45.5

8Ø

20 2012 4.5

10

15 83.5

76.5 45.5

8Ø

20 2012 4.5

10

15

NOSNÍKY POLIC A PRACOVNÍCH DESEK, TLUMIČE DORAZU DVÍŘEK, NÁBYTKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Tlumič dorazu dvířek
SR5712

• Rychlá a jednoduchá montáž

• Různé možnosti uchycení

• Zajišťuje tiché a pomalé dovření dvířek nebo zásuvek

• Chrání proti opotřebení, které by jinak způsobilo zabouchnutí dvířek

Typ 3
Uchycení šroubem zespodu

Typ 4
Uchycení šroubem zespodu

Magnetická koncovka

Typ 5
Provedení pro montáž

do předvrtaného otvoru

Typ 1
Uchycení šroubem zezadu

Typ 2
Uchycení šroubem zepředu

Obj. číslo Typ Funkce Barva Množ. v bal.
550281 1 Tlumič Krémová 200
550282 1 Tlumič Šedá 200
550283 2 Tlumič Krémová 200
550284 2 Tlumič Šedá 200
550285 3 Tlumič Krémová 200
550286 3 Tlumič Šedá 200
550287 4 Pružinové zacvaknutí Krémová 200
550288 4 Pružinové zacvaknutí Šedá 200
550291 5 Tlumič Krémová 200
550292 5 Tlumič Šedá 200



900

D

E

A

B

C

D

E

A

B

C

E

D
C

B

A

E

D
C

B

A

D

E

C

A
B

Obj. číslo Rozměry (mm)
Typ

Množ.  
v bal.Saténová stříbrná Pochromováno Černá A B C D E

493071 493069 493068 13 4 12 8 13 1 4
493075 493073 493072 13 4 18 8 19 1 4
493079 493077 493076 19 6 18 9.5 19 1 4
493083 493081 493080 19 6 24 9.5 25 1 4
493087 493085 493084 25 6 18 9.5 19 1 4
493091 493089 493088 25 6 24 9.5 25 1 4
493112 - - 16 4.5 12 10 16 2 4
493113 - - 16 4.5 20 10 25 2 4
493114 - - 25 5.5 20 12 25 2 4
493115 - - 25 5.5 30 12 40 2 4
493116 - - 32 7 20 12 25 2 4

Obj.  
číslo

Rozměry (mm)
Typ

Množ.  
v bal.A B C D E

493124 13 1.2 22 8 20 4 4
493125 18 1.2 22 8 20 4 4
493117 13 4.5 17 8 19 5 4
493118 19 6 21 10 25 5 4
493119 25 6 24 10 25 5 4

Part Number Dimensions (mm)
Type

Std  
Pack QtySatin Silver Chrome A B C D E

493121 493120 16 2.5 20 8 23 3 4
493123 493122 23 2.5 24 8 27 3 4
493093 493092 13 4 12 8 13 5 4
493095 493094 13 4 18 8 19 5 4
493097 493096 13 4 24 8 25 5 4
493099 493098 13 4 38 8 40 5 4
493101 493100 19 6 18 9.5 19 5 4
493103 493102 19 6 24 9.5 25 5 4
493107 493106 25 6 18 9.5 19 5 4
493109 493108 25 6 24 9.5 25 5 4
493105 493104 19 6 45 9.5 50 5 4
493111 493110 25 6 45 9.5 50 5 4

Typ 1 Typ 2 – s klenutou 
hlavou

Typ 3 – s bočním 
upínáním

Stavěcí šroub M4

Typ 4 
Stavěcí šroub M4

Typ 5

Distanční držáky
SR1889

• Atraktivní prvek pro uchycení panelů a štítků na stěny

Hliník

Mosaz

Nerezavějící ocel

PREZENTAČNÍ SYSTÉMY

Obj. číslo Rozměry (mm)
Typ

Množ.  
v bal.Saténová stříbrná Pochromováno A B C D E

493121 493120 16 2,5 20 8 23 3 4
493123 493122 23 2,5 24 8 27 3 4
493093 493092 13 4 12 8 13 5 4
493095 493094 13 4 18 8 19 5 4
493097 493096 13 4 24 8 25 5 4
493099 493098 13 4 38 8 40 5 4
493101 493100 19 6 18 9,5 19 5 4
493103 493102 19 6 24 9,5 25 5 4
493107 493106 25 6 18 9,5 19 5 4
493109 493108 25 6 24 9,5 25 5 4
493105 493104 19 6 45 9,5 50 5 4
493111 493110 25 6 45 9,5 50 5 4

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



901

D

Hd

h

Obj.  
číslo

Rozměry (mm) Množ.  
v bal.A B C D E Barva

165002011419 10 17 18 6 10 Černá 50
165002016419 10 17 18 6 10 Přírodní 50
165002033819 10 17 18 6 10 Šedá 50

Obj.  
číslo

Rozměry (mm) Množ.  
v bal.A B C D E Barva

165001011419 10 17 18 6 10 Černá 50
165001016419 10 17 18 6 10 Přírodní 50
165001033819 10 17 18 6 10 Šedá 50

Obj.  
číslo

Rozměry (mm)
Barva

Množ.  
v bal.D H d h

493060 12 5.8 4.5 3 Pochromováno 4
493061 12 5.8 4.5 3 Saténová stříbrná 4
493062 15 6.2 5.2 3.6 Pochromováno 4
493063 15 6.2 5.2 3.6 Saténová stříbrná 4
493064 19 6.2 5.2 3.6 Pochromováno 4
493065 19 6.2 5.2 3.6 Saténová stříbrná 4
493066 25 6.2 5.2 3.6 Pochromováno 4
493067 25 6.2 5.2 3.6 Saténová stříbrná 4

Plastový distanční držák
SR1889

ABS

• Pro tloušťku panelu 6-10 mm

• Uchycení pomocí šroubů M4 (nejsou součástí dodávky)

• Hlava a váleček se prodávají samostatně

Kovové krytky montážních šroubů
SR1889

Mosaz

• Atraktivní zakrytí šroubů se zapuštěnou hlavou

Váleček

Hlava

PREZENTAČNÍ SYSTÉMY



902

L

T

ØD

L

T

ØD

3

39
00

37

17

26

Obj.  
číslo

Rozměry (mm)
Provedení

Množ.  
v bal.L D

Pro tloušťku 
panelu (T)

Typ

496897 28 16 8.4 1 Svorka pro nosič 80
496898 28 14 6.4 1 Svorka pro nosič 100
496901 28 16 8.4 1 Držák police 80

Obj.  
číslo

Rozměry (mm)
Provedení

Množ.  
v bal.L D

Tloušťka 
stěny

Průměr

496907 31.5 12 - 6.2 Kloubová spojka 100
496908 33 12 - 3 Spojka 100
496906 93 12 5.2 - Úchyt na stěnu 40
496905 53 12 5 - Úchyt na stěnu 60
496902 28 10 - 3 Spodní úchyt 150
496904 17 - - 38  Základna pro úchyt na stěnu 40

Obj.  
číslo

Rozměry (mm) Množ.  
v bal.D H1 H2

497393 26 17 37 1

Obj.  
číslo

Rozměry (mm)
Typ Provedení

Množ.  
v bal.L Prům.

Pro tloušťku 
panelu (T)

Průměr

496895 35 16 8.4 3 2 Vertikální svorka 
pro nosič

80

496896 35 14 6.5 3 2 Vertikální svorka 
pro nosič

100

496899 43 14 8.3 3 2 Oboustranná 
svorka pro nosič

80

496900 43 14 6.4 3 2 Oboustranná 
svorka pro nosič

80

Typ 1

Kloubová spojka

Základna pro úchyt  
na stěnu

Spojka Úchyt na stěnu

Spodní úchyt

Typ 2

Svorky a držáky pro lankový systém
SR1921

Pochromovaná mosaz

• Komponenty pro sestavení závěsného lankového systému

• Kompatibilní s ocelovým lankem a nosičem (kapsou)
pro grafické materiály

Typ 2 – pro šrouby M5

PREZENTAČNÍ SYSTÉMY

Úchyty a spojky

Předmontovaná sada (obsahuje: 4 m lanko, 2x spojka 496908, 2x základna)

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



903

W

H

PW

Obj.  
číslo

Rozměry (mm) Množ.  
v bal.Pro formát H W Šířka materiálu (PW)

497225 A2 na výšku 595 454 420 1
497226 A2 na šířku 422 628 594 1
497227 A3 na výšku 422 331 297 1
497228 A3 na šířku 302 444 420 1
497229 A4 na výšku 298 234 210 1
497230 A4 na šířku 212 331 297 1
497231 A5 na výšku 212 172 148 1
497232 A5 na šířku 150 244 210 1

Obj.  
číslo

Rozměry Množ.  
v bal.Tloušťka lanka (mm) Délka (m)

496912 1.5 2 1 svazek
496913 1.5 4 1 svazek
496914 1.5 6 1 svazek
496909 2 2 1 svazek
496910 2 4 1 svazek
496911 2 6 1 svazek

Obj.  
číslo

Rozměry (mm) Množ.  
v bal.L D

496903 105 10 1

Nosiče pro lankové systémy
SR1921

Průhledný akryl

• Kapsa z průhledného materiálu

• Provedení umožňuje vytvořit expozici na stěně nebo v prostoru

• Nosič je možné uchytit pomocí příslušenství, které se objednává
samostatně

Ocelové lanko pro lankové systémy
• Pro zavěšení akrylového nosiče

Napínák pro lankové systémy
• Nástroj pro dokonalé napnutí ocelového lanka

PREZENTAČNÍ SYSTÉMY



904

W

H

A
B

W A
B

H

Obj.  
číslo

Výška Barva
Množ.  
v bal.

496915 15.5 Průsvitná 1 metr
496916 15.5 Bílá 1 metr
496917 15.5 Černá 1 metr
496918 15.5 Šedá 1 metr

Obj.  
číslo

Pro formát
Množ.  
v bal.

464738 A4 5
464739 A3 5
464740 A2 5
464741 A1 5

Obj.  
číslo

Rozměry (mm)
Množ.  
v bal.Pro tloušťku

lišty
L H

Prům.
otvoru

496929 4.3 20 25 6 10000

Obj.  
číslo

Rozměry (mm)
Typ Barva

Množ.  
v bal.A B W H

046015000026 1.2 1.5 15 10 1 Průsvitná 250
046025000026 2.4 2.5 15 10 1 Průsvitná 250
046040000026 3.9 4 15 10 1 Průsvitná 250
046060000026 5.8 6 15 10 1 Průsvitná 250
046080000026 7.8 8 15 10 1 Průsvitná 250
046103011311 2.9 3 25 16 2 Bílá 100
046103022511 2.9 3 25 16 2 Šedá 100
046104011311 3.9 4 25 16 2 Bílá 100
046104022511 3.9 4 25 16 2 Šedá 100
046105011311 4.8 5 25 16 2 Bílá 100
046105022511 4.8 5 25 16 2 Šedá 100
046106011311 5.8 6 25 16 2 Bílá 100
046106022511 5.8 6 25 16 2 Šedá 100
046108011311 7.8 8 25 16 2 Bílá 100
046108022511 7.8 8 25 16 2 Šedá 100
046110011311 9.7 10 25 16 2 Bílá 100
046110022511 9.7 10 25 16 2 Šedá 100
046112011311 11.7 12 25 16 2 Bílá 100
046112022511 11.7 12 25 16 2 Šedá 100
046116011311 15.6 16 25 16 2 Bílá 100
046116022511 15.6 16 25 16 2 Šedá 100
046120011311 19.5 20 25 16 2 Bílá 100
046120022511 19.5 20 25 16 2 Šedá 100

Plakátová lišta
SR1880

PVC

• Vhodné pro materiály s tloušťkou
až 4,5 mm

• Očka k zavěšení se prodávají
samostatně

Držák obrazů
SR1836

PTFE (teflon) nebo polypropylen

• Pro uchycení zrcadel, fotografií,
obrazů a dalších nástěnných dekorací

• Typ 1 je průhledný s průměrem otvoru 1,5 mm, k uchycení
pomocí hřebíků s Ø 1,3 mm

• Typ 2 je k dispozici v bílém nebo šedém provedení s průměrem
otvoru 3,5 mm – vhodné pro těžší objekty, k uchycení pomocí
šroubů

Držák plakátů
SR1828

Hliník

• Jeden kus = horní + spodní část

• Na horním dílu se nachází dvě
posuvná očka k zavěšení

• Spodní část slouží jako závaží,
které napíná plakát

Typ 1

Typ 2

PREZENTAČNÍ SYSTÉMY

Očko k zavěšení plakátové lišty
SR1880

Polypropylen

• Používá se s plakátovou lištou

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



905

d1
d1

d2

Obj. číslo Rozměry (mm)
Množ. v bal.

Bílá Černá A B C
064251211303 064251222003 2.5 12 4 1000
064261260003 064261269903 2.6 12 6 1000
064321260003 064321269903 3.2 12 6 1000
064321560003 064321569903 3.2 15 6 1000

Obj. číslo Pro inbusové šrouby Rozměry (mm)
Množ. v bal.

Šedá Bílá Černá B C D E
039000500203 039000511303 039000522003 M5 4.2 9 2.5 1.3 1000
039000600203 039000611303 039000622003 M6 5.2 10 3.1 1.4 1000
039000800203 039000811303 039000822003 M8 6.2 13 4.0 1.5 1000
039001000203 039001011303 039001022003 M10 8.2 16 5.0 1.6 500
039001200203 039001211303 039001222003 M12 10.3 18 6.4 1.8 500
039001600203 039001611303 039001622003 M16 14.4 24 7.0 2.2 500
039002000203 039002011303 039002022003 M20 17.4 30 9.0 2.5 500

Obj. číslo Rozměry (mm) Množ.  
v bal.Černá Bílá Béžová Šedá d1 d2

065180711404 065180716404 065180715404 065180731804 6.8 1.9 500
065181011404 065181016404 065181015404 065181031804 10.2 1.85 500
065230811404 065230816404 065230815404 065230831804 8.4 2.3 500
065231311404 065231316404 065231315404 065231331804 12.7 2.3 500
065271011404 065271016404 065271015404 065271031804 10.1 2.7 500
065271511404 065271516404 065271515404 065271531804 14.6 2.7 500
065281269903 065281260003 - - 11.4 2.8 500
065321311404 065321316404 065321315404 065321331804 12.6 3.2 500
065371311404 065371316404 065371315404 065371331804 13.3 3.7 500

Krytky nýtů a otvorů
SR 1814

Polyetylen LD

• Rychlá a jednoduchá montáž

Plastové krytky na ochranu šroubů
SR 1813

Polyetylen LD

• Rychlé a elegantní řešení na zakrytí hlav
šroubů s vnitřním šestihranem (inbus)

• Chrání před usazováním prachu a nečistot

Krytky nýtů
SR 1804

Polyetylen HD

• Odolává UV záření

KRYTKY ŠROUBŮ A MATIC



906

Krytky Torx
SR 1816

Polyetylen LD

• Rychlé a elegantní řešení na zakrytí hlav šroubů a vrutů
s vnitřní drážkou torx

• Typ 1 není vhodný pro šrouby se zapuštěnou hlavou

• Typ 2 pro šrouby se zapuštěnou hlavou

Typ 1 Typ 2 Torx rozměr Torx rozměr

Obj. číslo
Typ Torx rozměr

Rozměry (mm)
Množ. v bal.

Černá Šedá Bílá B C D E

Krytky šroubů s křížovou drážkou
SR 1815

Polyetylen LD

• Rychlá a jednoduchá montáž

• K dispozici v různých barvách

Obj. číslo Barva/RAL
velikost  
drážky

Rozměry (mm)
Množ. v bal.

A B C
119000260003 Jasně bílá / 9010 PZ2 0.7 12.0 2.1 1000
119000261003 Šedostříbrná / 7001 PZ2 0.7 12.0 2.1 1000
119000268003 Okrově hnědá / 8001 PZ2 0.7 12.0 2.1 1000
119000268103 Hněď hlinitá / 8003 PZ2 0.7 12.0 2.1 1000
119000268203 Hněď čokoládová / 8017 PZ2 0.7 12.0 2.1 1000
119000269903 Černá / 9005 PZ2 0.7 12.0 2.1 1000
119000360003 Čistá bílá / 9010 PZ3 3.0 13.0 2.5 1000
119000361003 Šedostříbrná / 7001 PZ3 3.0 13.0 2.5 1000
119000368003 Okrově hnědá / 8001 PZ3 3.0 13.0 2.5 1000
119000368103 Hněď hlinitá / 8003 PZ3 3.0 13.0 2.5 1000
119000368203 Hněď čokoládová / 8017 PZ3 3.0 13.0 2.5 1000
119000369903 Černá / 9005 PZ3 3.0 13.0 2.5 1000Omezení tiskových technologií nám neumožňuje věrné zobrazení barev

Barvy RAL

Čistá bílá /  
9010

Šedostříbrná /  
7001

Hněď 
čokoládová /  
8017

Černá / 
9005

Okrově hnědá /  
8001

Hněď hlinitá /  
8003

158000559903 158000531803 158000516403 1 25 16.5 13 2.7 4.1 500
158001059903 158001031803 158001016403 1 30 16.5 14.4 3.3 1.6 500
158001559903 158001531803 158001516403 1 40 16.2 14.2 2.6 4.8 500
158010559903 158010531803 158010516403 2 10 12.0 - 0 1.2 500
158011059903 158011031803 158011016403 2 15 12.0 - 1.6 1.5 500
158011559903 158011531803 158011516403 2 20 11.5 - 2.1 1.6 500
158012059903 158012031803 158012016403 2 25 14.6 12.8 0.3 2.4 500
158012559903 158012531803 158012516403 2 30 16.2 13.5 0.5 2.4 500
158013059903 158013031803 158013016403 2 40 18.0 15.2 0.1 2.4 500

KRYTKY ŠROUBŮ A MATIC

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



KOMPLETNÍ SORTIMENT NAŠICH  
35 000 PRODUKTŮ NAJDETE TAKÉ 
NA NAŠEM WEBU
www.atilastyl.cz

VÝBĚR  
Z NOVÝCH PRODUKTŮ

NovinkaRegulace 
pohybu

viz strany 664-685

Madla 
a rukojeti

viz strany 686-753

Zámky 
a západky

viz strany 494-541

Magnety
viz strany 984-987

Pružiny
viz strany 464-491

Panty 
a závěsy

viz strany 567-617

Kabelové 
příslušenství

viz strany 328-391

Příslušenství 
plošných spojů
viz strany 154-219

Krytky, zátky 
a chráničky

viz strany 20-153

Bezpečnostní 
a identifikační 

plomby
viz strany 88-100



908

Obj. číslo Barva
Rozměry (mm)

Pro šrouby velikosti Množ. v bal.
Výška krytky Vnější průměr

35700 Bílá 6.5 16.3 do vel. 12 (M5) 2500
35706 Slonová kost 6.5 16.3 do vel. 12 (M5) 2500
35710 Kámen 6.5 16.3 do vel. 12 (M5) 2500
35729 Týková 6.5 16.3 do vel. 12 (M5) 2500
35766 Oranžová 6.5 16.3 do vel. 12 (M5) 2500
35770 Ranní šedá 6.5 16.3 do vel. 12 (M5) 2500
35771 Šedá Pantone 6.5 16.3 do vel. 12 (M5) 2500
35772 Stříbrně šedá 6.5 16.3 do vel. 12 (M5) 2500
35773 Antracit 6.5 16.3 do vel. 12 (M5) 2500
35774 Šedá 6.5 16.3 do vel. 12 (M5) 2500
35780 Černá 6.5 16.3 do vel. 12 (M5) 2500
35781 Nerezavějící ocel 6.5 16.3 do vel. 12 (M5) 2500
35782 Stříbrná 6.5 16.3 do vel. 12 (M5) 2500
35783 Zlatá 6.5 16.3 do vel. 12 (M5) 2500

KRYTKY ŠROUBŮ A MATIC

Krytky Unicaps
SR 1801

Polypropylen

• Krytka s podložkou kryje a chrání vyčnívající hlavy
šroubů a vrutů

• Krytky jsou dostupné v celé řadě barev, všechny
podložky jsou bílé

* Tyto barvy nejsou dostupné na skladě, minimální odběrové množství je 10 000 ks. 

Omezení tiskových technologií nám neumožňuje věrné zobrazení barev

Standardní barvy Metalizované barvy

81* 
Nerezavějící 
ocel

82
Stříbrná

83
Zlatá

00
Bílá

06
Slonová 
kost

10*
Kámen

29*
Týková

66*
Oranžová

70
Ranní šedá

71
Šedá Pantone

72
Stříbrně šedá

73
Antracit

74
Šedá

80
Černá

Vysokoprofilové krytky

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



909

Obj.  
číslo

Barva
Rozměry (mm) Pro šrouby 

velikosti
Množ. v bal. 

Výška H Vnější průměr
13000 Bílá 4.2 10.0 3 (M3) 2500
13006 Slonová kost 4.2 10.0 3 (M3) 2500
13010 Kámen 4.2 10.0 3 (M3) 2500
13029 Týková 4.2 10.0 3 (M3) 2500
13066 Oranžová 4.2 10.0 3 (M3) 2500
13070 Ranní šedá 4.2 10.0 3 (M3) 2500
13071 Šedá Pantone 4.2 10.0 3 (M3) 2500
13072 Stříbrně šedá 4.2 10.0 3 (M3) 2500
13073 Antracit 4.2 10.0 3 (M3) 2500
13074 Šedá 4.2 10.0 3 (M3) 2500
13080 Černá 4.2 10.0 3 (M3) 2500
13081 Nerezavějící ocel 4.2 10.0 3 (M3) 2500
13082 Stříbrná 4.2 10.0 3 (M3) 2500
13083 Zlatá 4.2 10.0 3 (M3) 2500
13200 Bílá 4.5 13.2 do 8 (M4) 2500
13206 Slonová kost 4.5 13.2 do 8 (M4) 2500
13210 Kámen 4.5 13.2 do 8 (M4) 2500
13229 Týková 4.5 13.2 do 8 (M4) 2500
13266 Oranžová 4.5 13.2 do 8 (M4) 2500
13270 Ranní šedá 4.5 13.2 do 8 (M4) 2500
13271 Šedá Pantone 4.5 13.2 do 8 (M4) 2500
13272 Stříbrně šedá 4.5 13.2 do 8 (M4) 2500
13273 Antracit 4.5 13.2 do 8 (M4) 2500
13274 Šedá 4.5 13.2 do 8 (M4) 2500
13280 Černá 4.5 13.2 do 8 (M4) 2500
13281 Nerezavějící ocel 4.5 13.2 do 8 (M4) 2500
13282 Stříbrná 4.5 13.2 do 8 (M4) 2500
13283 Zlatá 4.5 13.2 do 8 (M4) 2500
13400 Bílá 4.8 16.2 do 12 (M5) 2500
13406 Slonová kost 4.8 16.2 do 12 (M5) 2500
13410 Kámen 4.8 16.2 do 12 (M5) 2500
13429 Týková 4.8 16.2 do 12 (M5) 2500
13466 Oranžová 4.8 16.2 do 12 (M5) 2500
13470 Ranní šedá 4.8 16.2 do 12 (M5) 2500
13471 Šedá Pantone 4.8 16.2 do 12 (M5) 2500
13472 Stříbrně šedá 4.8 16.2 do 12 (M5) 2500
13473 Antracit 4.8 16.2 do 12 (M5) 2500
13474 Šedá 4.8 16.2 do 12 (M5) 2500
13480 Černá 4.8 16.2 do 12 (M5) 2500
13481 Nerezavějící ocel 4.8 16.2 do 12 (M5) 2500
13482 Stříbrná 4.8 16.2 do 12 (M5) 2500
13483 Zlatá 4.8 16.2 do 12 (M5) 2500

Obj.  
číslo

Výška H
Pro šrouby  
velikosti

Množ. v bal.

35599 4.7 5 (M3,5) 2500
13299 4.5 do 8 (M4) 2500
13499 4.8 do 12 (M5) 2500
14399 4.2 do M6 2500
36099 8.4 do M10 2500
13099 12.4 do 3 (M3) 2500

Obj.  
číslo

Průměr podložky 
(mm)

Vnitřní průměr otvoru  
(mm)

Barva
Pro šrouby  
velikosti

35799 14.7 6.5 Bílá do M6
36403* 16.0 4.0 Přírodní do 8g (M4)
36400* 11.3 3.5 Přírodní do 8g (M4)

KRYTKY ŠROUBŮ A MATIC

Krytky Unicaps  POKRAČOVÁNÍ

SR 1801

Polypropylen

* Polyetylen LD

Ostatní prvky Unicap

Vysokoprofilové krytky Nízkoprofilové krytky

36403 36400

35799

Podložky

Nízkoprofilové krytky

• Díl 35799 je vhodný pro díly Unicaps začínající na 134--

• Díl 36400 je vhodný pro díly Unicaps začínající na 132--

• Pro správný výběr podložky porovnejte velikost šroubu



910

Krytky

Podložky - přírodní polyamid

Krytky

Podložky

Typ 2

Typ 3

Typ 1

Typ 1 Typ 3Typ 2

Typ 1-4

Krytky na podložkách
SR 1811

Nylon or LDPE*

Polyamid nebo polyetylen LD*

• K dispozici v různých provedeních a barvách

• Slouží jako dekorace i ochrana

• Podložka se objednává samostatně

• Pro správný výběr podložky porovnejte rozměry 'A'

• V případě zájmu jiné barevné provedení (dle vzorníku RAL)
kontaktujte, prosím, naše obchodně-technické oddělení

KRYTKY ŠROUBŮ A MATIC

Obj. číslo Typ
Rozměry (mm)

Množ. v bal.
A B C D

006004100001 1 10.8 4.2 5.9 8.8 500
006005100001 1 12.8 5.2 6.9 10.8 500
006006100001 1 14.8 6.2 7.9 12.5 500
006008100001 1 18.8 8.3 9.8 16.5 250
006010100001 1 24 10.4 11.8 21 250
006103100001 2 8.5 3.2 6 - 500
006104100001 2 10.8 4.2 8.6 - 500
006105100001 2 12.8 5.2 10.8 - 500
006106100001 2 14.8 6.4 12.8 - 500
006108100001 2 18.8 8.4 16.8 - 500
006210100001 2 24 10.5 21 - 250
006304100001 3 10.8 3.2 - - 250
006305100001 3 12.8 4.3 - - 250
006306100001 3 14.8 5.3 - - 250
006308100001 3 18.8 6.4 - - 250

Obj. číslo
Typ

Rozměry (mm)
Množ. v bal.

Černá Šedá Hnědá Bílá A B C
006103222003* 006103200203* 006103207603* 006103211303* 1 8.5 10.5 4.3 500
006104259901 006104200201 006104207601 006104250001 1 10.8 12.2 5.9 500
006105259901 006105200201 006105207601 006105250001 1 12.8 14.5 6.5 500
006106259901 006106200201 006106207601 006106250001 1 14.8 16.5 7.5 500
006108259901 006108200201 006108207601 006108250001 1 18.8 20.6 10.2 500
006204259901 006204200201 006204207601 006204250001 2 10.8 12.2 6 500
006205259901 006205200201 006205207601 006205250001 2 12.8 14.2 8 500
006206259901 006206200201 006206207601 006206250001 2 14.8 16.6 9 500
006208259901 006208200201 006208207601 006208250001 2 18.8 21.3 12 250
006210259901 006210200201 006210207601 006210250001 2 24 26.3 15.5 250
006404259901 006404200201 006404207601 006404250001 3 10.8 12.2 6.2 250
006405259901 006405200201 006405207601 006405250001 3 12.8 14.2 7.0 250
006406259901 006406200201 006406207601 006406250001 3 14.8 16.5 8.5 250
006408259901 006408200201 006408207601 006408250001 3 18.8 20.6 10.8 250
006410259901 006410200201 006410207601 006410250001 3 24 26.1 12.8 250

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



911

Obj.  
číslo

Barva
Průměr  
(mm)

Počet kusů  
na platě

499369 Bílá 13 20
499370 Mřížka 13 20
499371 Světlý dub 13 20
499379 Slonová kost 13 20
499380 Krémová 13 20
499381 Černá 13 20
499382 Šedá 13 20
499383 Třešeň 13 20
499384 Buk 13 20
499385 Jasan 13 20
499386 Mahagon 13 20
499387 Vlašský ořech 13 20
499388 Borovice 13 20
499389 Tmavý dub 13 20
499390 Wengé (sytě hnědá) 13 20
499391 Imitace hliníku 13 20

Obj.  
číslo

Barva
Průměr  
(mm)

Počet kusů  
na platě

499372 Bílá 20 15
499373 Mřížka 20 15
499374 Světlý dub 20 15
499392 Slonová kost 20 15
499393 Krémová 20 15
499394 Černá 20 15
499395 Šedá 20 15
499396 Třešeň 20 15
499397 Buk 20 15
499398 Jasan 20 15
499399 Mahagon 20 15
499400 Vlašský ořech 20 15
499401 Borovice 20 15
499402 Tmavý dub 20 15
499403 Wengé (sytě hnědá) 20 15
499404 Imitace hliníku 20 15

Standardní barvy

Borovice

Třešeň

Světlý 
dub

Vlašský 
ořech

Tmavý 
dub

Mahagon

Wengé  
(sytě hnědá)

Mřížka

Šedá

Černá

Imitace 
hliníku

Bílá

Slonová 
kost

Krémová

Buk

Jasan

Samolepicí záslepky šroubů a matic
SR 1600

ABS

• Krytky na otvory pro šrouby a matice

• Samolepicí provedení

• K dispozici v 16 různých barvách povrchu nábytku

KRYTKY ŠROUBŮ A MATIC

Omezení tiskových technologií nám neumožňuje věrné zobrazení barev.



912

D d1

d2

•

H

D

h1

Obj. číslo
Velikost

Množ.  
v bal.Bílá Světle hnědá Tmavě hnědá Týková

Velikost
Obj. číslo

Množ.  
v bal.Bílá Světle hnědá

Tmavě 
hnědá

Týková Černá

Č. 2
Č. 3
Č. 4

Obj. číslo
Imbusový 

šroub
Rozměry (mm) Množ.  

v bal.D d1 d2 Obj. číslo Barva
Rozměry (mm) Velikost šroubu

Množ.  
v bal.D H h1

Palcový  
(zápustný šroub)

Metrický 
(zápustný šroub)

Bílá No. 6-12
Černá No. 6-12
Bílá No. 10-12

Černá No. 10-12

Krytky na šrouby s vnitřním 
šestihranem
SR 1805

Černý polyetylen LD

• Kryjí a chrání vruty s vnitřním šestihranem

* vypouklá hlava

Krytky na šrouby
SR 1807

Polypropylen

• Pro širokou škálu velikostí

• Integrovaná podložka zkracuje dobu montáže

• Atraktivní vzhled

Krytky na vruty s křížovou drážkou
SR 1806

Polyetylen LD

• Kryjí a chrání vruty s křížovou drážkou

Krytka montážního otvoru
SR 1612

Polyetylen LD

• Kryjí a chrání šrouby v montážním otvoru

2344/WH 2344/LB 2344/TK 2344/BK 10000
12447 - - - - 20000
16714 - - - - 10000

2350/BK M5 17 2.8 4.3 5000
12865* M6 17 3.0 5.2 5000
10317 M8 18 4.0 6.2 5000
12661 M10 18 6.0 8.4 5000

2347/WH 13.6 3.4 1.0 3.5-6.0mm 5000
2347/BK 13.6 3.4 1.0 3.5-6.0mm 5000
464219 17.5 5.0 1.0 5.0-6.0mm 5000
464220 17.5 5.0 1.5 5.0-6.0mm 5000

KRYTKY ŠROUBŮ A MATIC

2344/DB

1853/WH 1853/LB 1853/DB 1853/TK 5.0mm 10000
51777 - - - 6.0mm 20000
61854 - - - 7.0mm 20000
50180 - - 51467 9.5mm 20000

2343/WH 2343/LB 2343/DB 2343/TK 10.0mm 10000
10908 - - - 12.5mm 20000

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



913

Obj.  
číslo

Pro velikost hlavy 
šroubu

Rozměry (mm) Množ.  
v bal.„A“ “B” “C”

SC1-M4 #8, M4 6.7 5 6.5 1000
SC1-M5 1/4, M5 8.2 6 7.5 1000
SC1-M6 5/16, M6 9.7 7 8.5 1000

Obj. číslo
A

Rozměry (mm) Množ.  
v bal.Černá Bílá Šedá B C D

034061022003 034061011303 034061001303 M6 10 10 7 500
034061522003 034061511303 034061501303 M6 10 15 12 500
034081222003 034081211303 034081201303 M8 13 12 9 250
034082022003 034082011303 034082001303 M8 13 19 16 250
034101622003 034101611303 034101601303 M10 17 15 11 250
034102422003 034102411303 034102401303 M10 17 23 19 100
034121722003 034121711303 034121701303 M12 19 17 13 100
034122722003 034122711303 034122701303 M12 19 27 23 100
034142222003 034142211303 034142201303 M14 22 22 18 100
034162222003 034162211303 034162201303 M16 24 22 18 100
034163522003 034163511303 034163501303 M16 24 35 31 50
034202822003 034202811303 034202801303 M20 30 28 24 50
034204422003 034204411303 034204401303 M20 30 44 40 50
034224922003 034224911303 034224901303 M22 32 49 44 50

Obj. číslo
A

Rozměry (mm) Množ.  
v bal.Černá Bílá Šedá B C D E F

035061222003 035061211303 035061201303 M6 10 12 9 2.0 13.2 500
035061722003 035061711303 035061701303 M6 10 17 13 2.0 13.2 500
035081622003 035081611303 035081601303 M8 13 15 12 2.3 17.9 100
035082322003 035082311303 035082301303 M8 13 22 19 2.3 17.9 100
035101922003 035101911303 035101901303 M10 17 18 14 2.7 22.0 100
035102722003 035102711303 035102701303 M10 17 26 22 2.7 22.0 100
035122122003 035122111303 035122101303 M12 19 21 17 3.5 25.5 100
035123122003 035123111303 035123101303 M12 19 31 27 3.5 25.5 100
035162722003 035162711303 035162701303 M16 24 27 23 4.4 31.5 100
035164022003 035164011303 035164001303 M16 24 40 36 4.4 31.5 50
035203322003 035203311303 035203301303 M20 30 32 29 5.0 38.7 50
035204922003 035204911303 035204901303 M20 30 48 45 5.0 38.7 50

Typ 1

Typ 2

Krytky matic - nízké
SR 1812

Polyetylen LD

• Vynikající ochrana matic a šroubů pro venkovní
použití

• Odolává některým chemikáliím

Typ 1

Typ 2

Krytka hlavy šroubu
SC

Černá silikonová pryž, Shore A 55 ± 5, RMS-368

KRYTKY ŠROUBŮ A MATIC



914

h1

D

d1 H

d2

Obj. číslo Pro velikost  
šroubu

Rozměry (mm)
Množ. v bal.

Černá Bílá d
110824 110825 M10 15.8 2500
110820 110821 M12 17.8 2000
110822 110823 M14 20.8 1200

Obj. číslo základny Obj. číslo krytky Barva Pro velikost závitu
Rozměry (mm)

Množ. v bal.
D d1 d2 H h1

036001100811 036001200811 Zelená M6 25.0 13.5 6.3 12.0 9.5 250
036001108711 036001208711 Modrá M6 25.0 13.5 6.3 12.0 9.5 250
036001111311 036001211311 Bílá M6 25.0 13.5 6.3 12.0 9.5 250
036001111411 036001211411 Černá M6 25.0 13.5 6.3 12.0 9.5 250
036001112411 036001212411 Červená M6 25.0 13.5 6.3 12.0 9.5 250
036001113211 036001213211 Žlutá M6 25.0 13.5 6.3 12.0 9.5 250
036003100811 036003200811 Zelená M8 32.0 17.0 8.3 14.0 11.5 250
036003108711 036003208711 Modrá M8 32.0 17.0 8.3 14.0 11.5 250
036003111311 036003211311 Bílá M8 32.0 17.0 8.3 14.0 11.5 250
036003111411 036003211411 Černá M8 32.0 17.0 8.3 14.0 11.5 250
036003112411 036003212411 Červená M8 32.0 17.0 8.3 14.0 11.5 250
036003113211 036003213211 Žlutá M8 32.0 17.0 8.3 14.0 11.5 250
036005100811 036005200811 Zelená M10 38.0 21.4 10.3 17.0 14.0 100
036005108711 036005208711 Modrá M10 38.0 21.4 10.3 17.0 14.0 100
036005111311 036005211311 Bílá M10 38.0 21.4 10.3 17.0 14.0 100
036005111411 036005211411 Černá M10 38.0 21.4 10.3 17.0 14.0 100
036005112411 036005212411 Červená M10 38.0 21.4 10.3 17.0 14.0 100
036005113211 036005213211 Žlutá M10 38.0 21.4 10.3 17.0 14.0 100
036007100811 036007200811 Zelená M12 43.0 23.6 12.4 20.5 16.5 100
036007108711 036007208711 Modrá M12 43.0 23.6 12.4 20.5 16.5 100
036007111311 036007211311 Bílá M12 43.0 23.6 12.4 20.5 16.5 100
036007111411 036007211411 Černá M12 43.0 23.6 12.4 20.5 16.5 100
036007112411 036007212411 Červená M12 43.0 23.6 12.4 20.5 16.5 100
036007113211 036007213211 Žlutá M12 43.0 23.6 12.4 20.5 16.5 100

Obj. číslo Pro velikost 
závitu

Rozměry (mm)
Množ. v bal.

Černá Šedá Bílá d
15211 494801 12924 M5 7.9 5000
12837 494802 12722 M6 9.8 5000
12838 494803 12723 M8 12.8 5000
12839 494804 12724 M10 16.8 2500
12840 494805 12725 M12 18.8 2000
12841 494806 12726 M14 21.8 1200
12842 494807 12727 M16 23.8 1000
12955 494808 12836 M18 26.8 1500
12970 494809 12920 M20 29.8 1200
12046 494810 12921 M22 31.8 800
12893 494811 12892 M24 35.7 500

Obj. číslo Pro velikost  
šroubu

Rozměry (mm)
Množ. v bal.

Černá Šedá Bílá d
10882 494812 10883 1⁄4 10.9 5000
10886 494813 10887 7⁄16 15.8 2500
12840 494805 12725 1⁄2 18.8 2000
12842 494807 12727 5⁄8 23.8 1000

Palcová řada - UNF

Metrická řada - ISO 4017

Krytky na ochranu šroubů a matic
SR 1802

Polyetylen LD

Metrická řada - DIN 933, 931, 934

Bezpečnostní krytky
SR 2040

Polypropylen

• Černé, bílé nebo šedé provedení

• Chrání před nepříznivými vlivy počasí

• Atraktivní vzhled

• Ideální pro dětská hřiště a venkovní nábytek

• Pro úhledné, bezpečné a korozi bránící zakrytí
hlav šroubů a matic

KRYTKY ŠROUBŮ A MATIC

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



915

D
d

h1

h H

H max H max

H H
h1

D D

H max H max

H H
h1

D D

D

h H

Type 1

Obj.  
číslo

Typ
Pro velikost 

závitu
Rozměry (mm) Množ.  

v bal.D d H H max h h1
463647 1 M6 14.5 - 12.0 - 10.6 - 1000
463648 1 M8 18.6 - 14.7 - 13.0 - 1000
463649 1 M10 24.0 - 17.3 - 15.3 - 1000
463650 1 M12 26.5 - 18.8 - 17.5 - 1000
463652 1 M16 32.5 - 32.4 - 31.0 - 1250
463654 1 M20 40.7 - 35.8 - 33.7 - 1250
463656 1 M24 48.3 - 39.5 - 37.6 - 1250
463657 2 M6 14.6 13.7 14.3 - 13.0 1.6 1000
463658 2 M8 19.0 17.5 15.5 - 14.0 1.7 1000
463659 2 M10 24.0 22.0 18.5 - 17.0 2.0 1000
463660 2 M12 26.5 24.5 21.5 - 20.2 2.5 1000
463662 2 M16 33.1 31.4 35.5 - 33.7 3.0 1250
463664 2 M20 41.5 39.2 39.2 - 36.7 3.0 1250
463665 2 M22 43.6 41.1 41.4 - 39.2 3.0 1250
463666 2 M24 48.6 47.0 43.5 - 41.0 4.0 1000
463667 3 M10 23.8 - 18.0 35.0 - - 500
463668 3 M12 26.5 - 15.0 49.0 - - 500
463670 3 M16 32.3 - 24.0 62.0 - - 500
463672 3 M20 40.7 - 32.0 92.0 - - 500
463674 3 M24 48.6 - 69.0 98.0 - - 500
463676 4 M12 26.5 24.5 23.0 50.0 - 2.5 500
463680 4 M20 41.5 39.2 35.0 95.0 - 3.0 500
463682 4 M24 48.8 46.5 73.0 102.0 - 4.0 500

Obj.  
číslo

Typ
Pro velikost 

závitu
Rozměry (mm) Množ.  

v bal.D d H h h1
463627 1 M6 13.9 - 6.3 4.7 - 1000
463628 1 M8 18.8 - 9.3 7.9 - 1000
463629 1 M10 23.8 - 11.3 9.8 - 1000
463630 1 M12 26.5 - 13.7 12.2 - 1000
463631 1 M14 30.0 - 21.0 19.0 - 1000
463632 1 M16 34.5 - 19.0 17.3 - 1000
463634 1 M20 41.0 - 25.7 23.7 - 1250
463636 1 M24 48.5 - 29.8 27.5 - 1000
463637 2 M6 14.5 13.5 8.0 7.0 1.6 1000
463638 2 M8 19.8 17.5 11.7 10.7 1.6 1000
463639 2 M10 24.0 22.8 13.7 12.0 2.0 1000
463640 2 M12 26.5 24.0 16.6 15.0 2.5 1000
463642 2 M16 32.9 30.5 18.7 16.7 3.0 1000
463644 2 M20 41.0 39.3 27.5 24.7 3.0 1250
463645 2 M22 44.1 42.5 31.7 29.6 3.0 1000
463646 2 M24 48.5 46.5 34.3 31.5 4.0 1000

Obj.  
číslo

Provedení Množ. v bal.

TSC1-1 Průsvitná 1000

Krytky matic

Typ 1 Typ 2

Typ 3 Typ 4

Krytky šroubů a matic
SR 1113

Polyetylen LD

• Typ 2 chrání kromě matice a šroubu také podložku

• Typ 3 a 4 s nastavitelným (teleskopickým) dříkem pro delší šrouby

Krytky šroubů

KRYTKY ŠROUBŮ A MATIC

Krytka šroubu pro odhalení 
neoprávněné manipulace
TSC

Průsvitný polykarbonát RMS-23 

Otvor: Snap-Lock Ø 3.2
Tloušťka stěny: 0.8-0.9

Montážní otvory

H max H max



916

L

B

D

L

B

Obj.  
číslo

Barva
Rozměry (mm)

Množ.  
v bal.Průměr  

otvoru (mm)
Délka dříku L W

464257 Černá 100.0 x 50.0 20.0 110.0 60.0 100
464258 Stříbrná 100.0 x 50.0 20.0 110.0 60.0 100
464259 Stříbrná/Černá 100.0 x 50.0 20.0 110.0 60.0 100

Obj.  
číslo

Barva
Rozměry (mm)

Množ.  
v bal.Tloušťka  

stěny
Délka dříku L W

600306 Stříbrná/Černá 80.0 22.0 108.8 78.0 100

Obj.  
číslo

Barva
Rozměry (mm)

Množ. v bal.Průměr  
otvoru

Délka dříku D

464247 Černá 80.0 19.0 96.0 100
464248 Bílá 80.0 19.0 96.0 100
464249 Hnědá 80.0 19.0 96.0 100
464250 Šedá 80.0 19.0 96.0 100
464251 Stříbrná 80.0 19.0 96.0 100
464252 Černá/Stříbrná 80.0 19.0 96.0 100
464253 Stříbrná/Černá 80.0 19.0 96.0 100

Obj. 
 číslo

Barva
Rozměry (mm)

Množ. v bal.Tloušťka  
stěny

Délka dříku D

464233 Černá 60.0 19.0 72.0 100
464234 Bílá 60.0 19.0 72.0 100
464235 Hnědá 60.0 19.0 72.0 100
464236 Šedá 60.0 19.0 72.0 100
464237 Stříbrná 60.0 19.0 72.0 100
464238 Černá/Stříbrná 60.0 19.0 72.0 100
464239 Stříbrná/Černá 60.0 19.0 72.0 100

Obj.  
číslo

Barva
Rozměry (mm)

Množ.  
v bal.Tloušťka  

stěny
Délka dříku L W

464254 Černá 80.0 20.0 131.0 79.0 100
464255 Stříbrná 80.0 20.0 131.0 79.0 100
464256 Stříbrná/Černá 80.0 20.0 131.0 79.0 100

Obj.  
číslo

Barva
Rozměry (mm)

Množ. v bal.Tloušťka  
stěny

Délka dříku D

464240 Černá 65.0 19.0 78.0 100
464241 Bílá 65.0 19.0 78.0 100
464242 Hnědá 65.0 19.0 78.0 100
464243 Šedá 65.0 19.0 78.0 100
464244 Stříbrná 65.0 19.0 78.0 100
464246 Stříbrná/Černá 65.0 19.0 78.0 100

Obdélník

Tvar slzy

Nábytkové kabelové průchodky
SR 1595

ABS

• Udržuje kabeláž na stole upravenou

• Dostupné ve více barvách i provedeních

80mm kruh

60mm kruh

Ovál

65mm kruh

NÁBYTKOVÉ KABELOVÉ PRŮCHODKY A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

+420 601 581 817 , obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz



917

16mm

18.75mm

25mm

16mm

18.75mm

25mm

16mm

18.75mm

25mm

51209

10988 10986

Obj. číslo
Rozměry (mm)

Množ. v bal.
D d H

60175 12.7 4.2 13.0 20000

51209 5.5 3.2 14.3 20000

10988 17.9 4.0 17.9 10000

10986 15.9 5.3 17.8 10000

Obj. číslo Pro průměr (mm) Množ. rolí v bal.

461073 15-35 2 x 250m

461074 25-80 2 x 250m

Obj. číslo Velikost (mm) Barva Množ. v bal. (m)

ETB3BK 16.0 Černá 50
ETB3LG 16.0 Světle šedá 50
ETB3WH 16.0 Bílá 50

16mm

25mm

Obj. číslo Velikost (mm) Barva Množ. v bal. (m)

ETB2BK 25.0 Černá 50
ETB2WH 25.0 Bílá 50

18.75mm

Obj. číslo Velikost (mm) Barva Množ. v bal. (m)

ETB1BK 18.75 Černá 50
ETB1LG 18.75 Světle šedá 50
ETB1WH 18.75 Bílá 50

60175

Nábytkové ochranné síťky
SR 1027

Přírodní polyetylen LD

• Ideální na ochranu noh a základen nábytku během přepravy
a manipulace

• Jedno balení obsahuje 2 role v délce 250m

Koncovky k tahání provázků
SR 1925

Bílý polyetylen LD

Nábytkové narážecí hrany
SR 1900

Měkčené PVC

• Zajišťují úhledný a profesionální konečný vzhled rohů, spojů
a pod.

• Poskytují vynikající ochranu hran pracovních desek a stolů

NÁBYTKOVÉ KABELOVÉ PRŮCHODKY A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ


	884-885 Furniture Fittings_1_11_Czech
	886_1_3_amended_Czech
	887_1_3_Czech
	888_1_2_Czech
	889_1_5_New_Page_Czech
	890_1_6_New_Page_Czech
	891_1_6_New_Page_Czech
	892_1_5_New_Page_Czech
	893_1_4_New_Page_Czech
	894_1_8_New_Page_Czech
	895_1_5_Czech
	896_1_4_amended_Czech
	897_1_3_Czech
	898_1_5_Amended_Czech
	899_1_4_Czech
	900_1_2_Czech
	901_1_3_Czech
	902_1_3_Czech
	903_1_2_Czech
	904_1_3_Czech
	905_1_2_amended_Czech
	906_1_2_amended_Czech
	907_1_4_New_Advert_Czech
	908_1_4_amended_Czech
	909_1_2_Czech
	910_1_4_amended_Czech
	911_1_2_Czech
	912_1_2_Czech
	913_1_2_Czech
	914_1_1_amended_Czech
	915_1_1_Czech
	916_1_4_Czech
	917_1_3_Czech



